
 

 
 
 
 

Gryfino, dnia 02.06.2008 r. 
 
 
 
BMP-PI-702-BK-Grunwaldzka 16-26/08/2008       
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa wraz z montażem 

stolarki okiennej w lokalach komunalnych mieszkalnych przy ul. 
Grunwaldzkiej 16-26 w Gryfinie”  

 
ZAWIADOMIENIE  

  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655/ Zamawiający zawiadamia, że w dniu 
15.05.2008 roku odbyło się posiedzenie komisji przetargowej w sprawie rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie:  

 
„Dostawa wraz z montażem stolarki okiennej w lokalach komunalnych 

mieszkalnych przy ul. Grunwaldzkiej 16-26 w Gryfinie” 
 
1. W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ZŁOŻONO 3 

OFERTY. 
 

  
 Nr oferty 9.088 - Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji „MAXON” mgr inż. Maria 

Strugarek & mgr inż. Mirosław Strugarek, ul. 11 Listopada 64/5, 74-101 Gryfino – 
łączna liczba punktów 96,53 

 Nr oferty 9.096 - Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa „PATRON” ul. M.C. 
Skłodowskiej 6, 73-110 Stargard Szczeciński –  łączna liczba punktów 100,00 

 Nr oferty 9.097 - Przedsiębiorstwo Handlowe ARNO Sp. z o.o. ul. Boh. Warszawy 7a, 
72-200 Nowogard – oferta odrzucona 

 
2. ZOSTAŁY ODRZUCONE OFERTY NASTĘPUJĄCYCH WYKONAWCÓW:  
 

 Przedsiębiorstwo Handlowe ARNO Sp. z o.o. ul. Boh. Warszawy 7a, 72-200 
Nowogard - oferta odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ: 

 
• Wykonawca nie załączył aktualnego zaświadczenia z właściwego oddziału 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 
opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne, społeczne, lub zaświadczeń, że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert,  

 
• Wykonawca nie dołączył do oferty informacji z banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo – kredytowej, z których wykonawca posiada rachunek bankowy, 
potwierdzający wysokość środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy o wysokości minimum 100 000,00 zł, (wystawioną nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert),  



• Wykonawca nie dołączył stosownego pełnomocnictwa – oferta wraz z 
załącznikami musi być podpisana przez wykonawcę bądź osobę/ osoby 
upoważnioną/ upoważnione do reprezentacji wykonawcy. Z załączonego do oferty 
krajowego rejestru sądowego wynika że do składania oświadczeń woli w zakresie 
praw i obowiązków majątkowych spółki oraz do podpisywania umów i imieniu 
spółki upoważniony jest zarząd, z tym że przy powoływaniu zarządu 
wieloosobowego wymagane są podpisy dwóch członków zarządu lub jednego 
członka zarządu z prokurentem (reprezentacja łączna).  

• W formularzu oferty – załącznik nr 1, Wykonawca zaoferował udzielenie gwarancji 
jakości na okres 48 miesięcy od dnia odbioru końcowego zadania, w SIWZ 
Zamawiający zawarł zapis że: wymagany przez Zamawiającego minimalny okres 
gwarancji na prace objęte zamówieniem – 60 miesięcy,  
 

• W rozdziale XVIII SIWZ SPOSÓB OBLICZENIA CENY w pkt. 3 Zamawiający 
zawarł zapis że: cena oferty jest ceną kosztorysową, która ma zawierać wszystkie 
pozycje zawarte w przedmiarze. Zakazuje się ingerencji w treść przedmiaru (zakaz 
dopisywania pozycji, zmiany ilości robót, zmiany opisów), niezastosowanie się do 
powyższego zapisu oraz brak pozycji, zaniżenie, bądź zawyżenie obmiaru w nie 
odpowiadający zakresowi robót  - spowoduje odrzucenie oferty.   

 Poz. 218 – (Grunwaldzka 22/7) – Opłata za wysypisko - zastosowano obmiar 
to 0,739 m3, a winno być  0,716 m3,  

 
3. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘOWANIU SPEŁNIŁO 2 WYKONAWCÓW.  
 
4. WYBRANO OFERTĘ: 

Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa „PATRON” 
ul. M.C. Skłodowskiej 6 

74-110 Stargard Szczeciński 
 

Uzasadnienie wyboru:  Najkorzystniejsza oferta spośród rozpatrywanych – ważnych ofert. 
Kryterium oceny ofert stanowiła cena 100%, która jest sumą wszystkich składników 
będących całkowitym wynagrodzeniem Wykonawcy. Oferta spełnia wszystkie wymogi 
formalne.  
  
POUCZENIE:  
 

Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej, zgodnie z Działem 
VI Środki ochrony prawnej i Rozdziałem 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych z późniejszymi zmianami, proszę o pisemne potwierdzenie o dacie otrzymania 
niniejszego pisma na nr faksu (0-91) 416-27-02 z dopiskiem „REFERAT INWESTYCJI  
I FUNDUSZY EUROPEJSKICH”.   

 
Dziękujemy Państwu za udział w niniejszym postępowaniu, zapraszając jednocześnie 

do udziału w następnych. 
 

 

 

BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Gryfino 

 
inż. Henryk Piłat 


